販売中止のご案内

2016年5月（予定）※ ※販売中止時期は赤十字アルブミン5%静注12.5g/250mLの在庫状況により前後
　することがあります。

販売中止品目

867023211

品　名 薬価基準収載医薬品コード
/個別医薬品コード（YJコード） 統一商品コード

代替品

867512227

品　名 薬価基準収載医薬品コード
/個別医薬品コード（YJコード） 統一商品コード

販売中止時期

2017年3月31日（予定）

経過措置期間満了日

血漿分画製剤

6343410X2114
/6343410X2114

6343410X2130
/6343410X2130

赤十字アルブミン5%静注12.5g/250mL

献血アルブミン5%静注12.5g/250mL「JB」

2016年1月

謹啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
このたび弊機構は、アルブミン5%静注12.5g/250mLの製品統合に伴い献血アルブミン5%
静注12.5g/250mL「JB」を存続品とし、赤十字アルブミン5%静注12.5g/250mLを販売
中止することと致しましたのでご案内申し上げます。
赤十字アルブミン5%静注12.5g/250mLは今後経過措置期間を経て薬価削除となる予定です。
永年のご愛顧に感謝いたしますとともに、今後とも弊機構製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願

い申し上げます。
謹白

お問い合わせ先

一般社団法人 日本血液製剤機構　くすり相談室
〒105-6107　東京都港区浜松町2-4-1
電話 0120-853-560（日本血液製剤機構営業日の9:00～ 17:30）

〔製造販売元〕